ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ИСПЕРИХ
гр. Исперих, ул. „Дунав” № 2, административната сграда на Общинска администрация Исперих, заседателна зала, e-mail: oik1714@cik.bg

 ПРОТОКОЛ № 2/13.09.2023 г.

Днес, 13.09.2023 г. от 15:00 ч.в заседателна зала, намираща се в административната сграда на Община Исперих, на адрес: гр. Исперих, ул. „Дунав” № 2, на основание  чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с т. 26 от Изборния кодекс и в изпълнение на своите задължения, Общинска избирателна комисия – Исперих се събра на свое заседание в състав, както следва:
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа

	
	Елиз Сабит Ибрям

	 
	Ирена Красимирова Колева

	 
	Йоана Теодорова Димитрова

	 
	Маргарита Василева Банчева

	 
	Петър Манев Петров



При наличие на изискуемият от закона кворум в съответствие с чл. 85, ал. 3 от ИК и на основание Решение № 2161-МИ/31.08.2023 г. на ЦИК може да се проведе заседанието и да се приемат валидни решения. 
Председателят откри заседанието и предложи следния дневен ред:

1. Определяне номерата на изборните райони на територията на Община Исперих, област Разград в изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г.
2. Формиране на единните номера на избирателните секции в община Исперих област Разград в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. на основание Заповед № 798/01.09.2023 г. на Кмета на община Исперих.
3. Взимане на решение за определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на избирателите в съответната секция и определяне и разпределяне местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих.  
4. Избор на специалист - IT експерт, подпомагащи дейността на ОИК - Исперих, при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
5. Организационни.
Поради липса на други предложения, председателят подложи на гласуване така предложения проект на дневен ред. 




РЕЖИМ НА ГЛАСУВАНЕ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев
	ЗА

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова
	ЗА

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа
	ЗА

	
	Елиз Сабит Ибрям
	ЗА

	 
	Ирена Красимирова Колева
	ЗА

	 
	Йоана Теодорова Димитрова
	ЗА

	 
	Маргарита Василева Банчева
	ЗА

	 
	Петър Манев Петров
	ЗА



С оглед на проведеното гласуване, с 11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „против ”, ОИК-Исперих, прие така предложения дневен ред.

По т. 1 от Дневния ред: В изпълнение на разпоредбите на чл. 7 ал. 4 и ал. 5 от ИК, следва да вземем решение за определяне и обявяване номерата на изборните райони на територията на община Исперих, в изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г. и в изпълнение на решение № 1968-МИ от 08.08.2023 на ЦИК. Със заповед № 798 от 01.09.2023 г. на кмета на община Исперих са образувани 36 бр. избирателни секции на територията на община Исперих. В тази връзка предлагам  да вземем решение, с което да определим и обявим номерата на изборните райони на територията на община Исперих, съгласно приложените документи към цитираната заповед.
	Пристъпи се към гласуване:
РЕЖИМ НА ГЛАСУВАНЕ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев
	ЗА

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова
	ЗА

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа
	ЗА

	
	Елиз Сабит Ибрям
	ЗА

	 
	Ирена Красимирова Колева
	ЗА

	 
	Йоана Теодорова Димитрова
	ЗА

	 
	Маргарита Василева Банчева
	ЗА

	 
	Петър Манев Петров
	ЗА


С оглед на проведеното гласуване, с 11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „ПРОТИВ”,, ОИК-Исперих, прие следното:
РЕШЕНИЕ
№ 7-МИ
Исперих, 13.09.2023 г.
ОТНОСНО: Определяне номерата на изборните райони на територията на Община Исперих, област Разград в изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г.
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 3, във връзка с чл. 7, ал. 4 и ал. 5 от Изборния кодекс, Решение № 1968-МИ / 08.08.2023 г. на Централна избирателна комисия и цифрените номера по ЕКАТТЕ в Община Исперих, Общинска  избирателна комисия Исперих, община Исперих, област Разград 
Р Е Ш И:
Определя  и обявява номерата на изборните райони на територията на Община Исперих, област Разград в изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г..

	№ на СИК
	Нас.място-код
ЕКТТЕ
	Населено
място

	001
	03472
	Белинци

	002
	07452
	Бърдоква

	003
	10015
	Вазово

	004
	15953
	Голям Поровец

	005
	24150
	Духовец

	006
	20609
	Делчево

	007
	32874
	Исперих

	008
	32874
	Исперих

	009
	32874
	Исперих

	010
	32874
	Исперих

	011
	32874
	Исперих

	012
	32874
	Исперих

	013
	32874
	Исперих

	014
	32874
	Исперих

	015
	32874
	Исперих

	016
	32874
	Исперих

	017
	34103
	Йонково

	018
	50512
	Малко Йонково

	019
	37010
	Китанчево

	020
	37010
	Китанчево

	021
	32896
	Конево

	022
	40899
	Къпиновци

	023
	24116
	Лудогорци

	024
	44358
	Лъвино

	025
	44358
	Лъвино

	026
	24921
	Драгомъж

	027
	46913
	Малък Поровец

	028
	56945
	Подайва

	029
	56945
	Подайва

	030
	56232
	Печеница

	031
	61875
	Райнино

	032
	65650
	Свещари

	033
	69047
	Старо Селище

	034
	68552
	Средоселци

	035
	72578
	Тодорово

	036
	87285
	Яким Груево


Решението може да се обжалва пред ЦИК в 3-дневен срок от обявяването му по реда на чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс.
По т. 2 от Дневния ред: В изпълнение на разпоредбите на чл. 8 ал. 2 и ал. 6 и ал. 8 от ИК и във връзка с решение № 1969-МИ от 08.08.2023 г. на ЦИК следва да вземем решение за формиране на единните номера на избирателните секции в община Исперих, в изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г. Със заповед № 798 от 01.09.2023 г. на Кмета на община Исперих са определени номерата на избирателните секции на територията на община Исперих. В тази връзка предлагам  да вземем решение, с което да формираме единните номера на избирателните секции в община Исперих.
РЕЖИМ НА ГЛАСУВАНЕ
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев
	ЗА

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова
	ЗА

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа
	ЗА

	
	Елиз Сабит Ибрям
	ЗА

	 
	Ирена Красимирова Колева
	ЗА

	 
	Йоана Теодорова Димитрова
	ЗА

	 
	Маргарита Василева Банчева
	ЗА

	 
	Петър Манев Петров
	ЗА



С оглед на проведеното гласуване, с 11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „ПРОТИВ”,, ОИК-Исперих, прие следното:
РЕШЕНИЕ
№ 8-МИ
Исперих, 13.09.2023 г.
ОТНОСНО: Формиране на единните номера на избирателните секции в община Исперих, област Разград в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. на основание Заповед № 798 /01.09.2023 г. на Кмета на община Исперих.
На основание чл. 87, ал. 1, т. 7, чл. 8, ал. 2, ал. 6 и ал. 8 от Изборния кодекс, Решение № 1969-МИ / 08.08.2023 г. на Централна избирателна комисия и Заповед № 798/01.09.2023 г. на Кмета на Община Исперих, Общинска  избирателна комисия Исперих, община Исперих, област Разград 
Р Е Ш И:
Формира единните номера на избирателните секции в община Исперих  по Заповед № 798/01.09.2023 г. на Кмета на общината за произвеждане в избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
	№ на СИК
	Нас.място- код
	Населено
място
	Местонахождение на избирателните секция

	171400001
	
03472
	Белинци
	Ул. “Васил Левски“ № 13 /читалище/

	171400002
	07452
	Бърдоква
	Ул. “ Хан Крум “ № 14/ кметство/

	171400003
	10015
	Вазово
	Ул. “ Ал. Стамболийски “ № 18 /училище /

	171400004
	15953
	Голям
Поровец
	Ул. “П. Банков“ № 58 / читалище /

	171400005
	24150
	Духовец
	Ул. “Н.Й.Вапцаров “№ 44 / кметство/

	171400006
	
20609
	
Делчево
	
Ул. “ Лудогорие “ № 7 / кметство/


	171400007
	32874
	Исперих
	Ул. „Шести Септември” № 41А

	171400008
	
32874
	
Исперих
	Ул. “ Хан Аспарух “ № 11 /Гимназия “В. Левски/

	171400009
	32874
	Исперих
	Ул. “ Чумерна “ № 6 / ЦДГ № 5 /

	171400010
	32874
	Исперих
	Ул. “ В. Левски“ № 78 /у-ще “ В. Априлов ”/

	171400011
	32874
	Исперих
	Ул. “В. Левски” № 70 –/Художествена галерия зала 1/

	171400012
	32874
	Исперих
	Ул. “ Васил Левски “ № 71 /читалище/

	171400013
	32874
	Исперих
	Ул."Лудогорие” № 90 /
у-ще “ Хр.Ботев”-ново/

	171400014
	32874
	Исперих
	Ул. “ В. Левски“ № 61, кабинет 9
ОУ „Хр. Ботев“ - старо

	171400015
	32874
	Исперих
	Ул. “В.Левски” № 71 
/Исторически музей – фоайе/

	171400016
	32874
	Исперих
	Ул. “В. Левски” № 61, кабинет № 6, 
ОУ „Христо Ботев“ - старо

	171400017
	34103
	Йонково
	Ул. “В.Тинчев” № 57 /читалище/

	171400018
	34103
	Малко
Йонково
	Ул. “Мусала” № 25 /спирка /

	171400019
	37010
	Китанчево
	Ул. “ Хан Аспарух “ № 34 / читалище/



	171400020
	37010
	Китанчево
	Ул. “ Хан Аспарух “ № 53
 / училище/

	171400021
	32896
	Конево
	Ул. “ Баба Парашкева “ № 31 / читалище /

	171400022
	40899
	Къпиновци
	Ул. “ Лудогорие “ № 52/ 
Бивша сграда на ЦДГ

	171400023
	24116
	Лудогорци
	Ул.“Вихрен“№ 31 /училище /

	171400024
	44358
	Лъвино
	Ул. “Шести септември” № 12
 / читалище /

	171400025
	44358
	Лъвино
	Ул. “ Царевец “ № 1,
/ бивша ДГ „Славейче“/

	171400026
	24921
	Драгомъж
	Ул. “ Ив. Кръстев “ № 12 
/ кметство /

	171400027
	46913
	Малък
Поровец
	Ул. “Васил Левски“ № 6 /Читалище/

	171400028
	56945
	Подайва
	Ул. “9-ти септември“ № 28 /читалище-тото пункт/

	171400029
	56945
	Подайва
	Ул. “ Васил Тинчев “ № 3
 / училище/

	171400030
	56232
	Печеница
	Ул. “ Добруджа “ № 3, ет. 1

	171400031
	61875
	Райнино
	Ул. “ Райна княгиня “ № 2 /читалище/

	171400032
	65650
	Свещари
	Ул. “ Демокрация “ № 40 
/ читалище/

	171400033
	69047
	Старо
Селище
	Ул. “ Христо Ботев “ № 6
 / читалище /

	171400034
	68552
	Средоселци
	Ул. “ Светлина “ № 24
 / кметство/

	171400035
	72578
	Тодорово
	Ул. “ Васил Левски “ № 30
 / училище/

	171400036
	87285
	Яким Груево
	Ул. “ Етър“ 2 / читалище /



Решението може да се обжалва пред ЦИК в 3-дневен срок от обявяването му по реда на чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс.
По т. 3 от Дневния ред: Председателят докладва, че е необходимо вземане на решение за определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на избирателите в съответната секция и определяне и разпределяне местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих. 
Пристъпи се към гласуване .
РЕЖИМ НА ГЛАСУВАНЕ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев
	ЗА

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова
	ЗА

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа
	ЗА

	
	Елиз Сабит Ибрям
	ЗА

	 
	Ирена Красимирова Колева
	ЗА

	 
	Йоана Теодорова Димитрова
	ЗА

	 
	Маргарита Василева Банчева
	ЗА

	 
	Петър Манев Петров
	ЗА



С оглед на проведеното гласуване, с  11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „ПРОТИВ”,, ОИК-Исперих, прие следното:

РЕШЕНИЕ
№ 9-МИ
Исперих, 13.09.2023 г.

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на всяка секционна избирателна комисия, съобразно броя на избирателите в съответната секция за избори за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г. и разпределяне местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих.
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 92, ал. 4 от ИК и т. 2, т. 12 - т. 18  от Решение № 2378 – МИ от 12.09.2023 г. на ЦИК, ОИК Исперих 
Р Е Ш И:
1. Определя броя на членовете на СИК в Община Исперих , както следва:
	№ на СИК
	Населено
място - код
	Населено
място
	Брой избиратели
	Брой членове
на СИК

	171400001
	03472
	Белинци
	434
	7

	171400002
	07452
	Бърдоква
	284
	7

	171400003
	10015
	Вазово
	870
	9

	171400004
	15953
	Голям Поровец
	533
	9

	171400005
	24150
	Духовец
	474
	7

	171400006
	20609
	Делчево
	364
	7

	171400007
	32874
	Исперих
	804
	9

	171400008
	32874
	Исперих
	796
	9

	171400009
	32874
	Исперих
	704
	9

	171400010
	32874
	Исперих
	740
	9

	171400011
	32874
	Исперих
	774
	9

	171400012
	32874
	Исперих
	905
	9

	171400013
	32874
	Исперих
	909
	9

	171400014
	32874
	Исперих
	515
	9

	171400015
	32874
	Исперих
	561
	9

	171400016
	32874
	Исперих
	656
	9

	171400017
	34103
	Йонково
	579
	9

	171400018
	34103
	Малко Йонково
	340
	7

	171400019
	37010
	Китанчево
	534
	9

	171400020
	37010
	Китанчево
	703
	9

	171400021
	32896
	Конево
	39
	6

	171400022
	40899
	Къпиновци
	216
	7

	171400023
	24116
	Лудогорци
	701
	9

	171400024
	44358
	Лъвино
	388
	7

	171400025
	44358
	Лъвино
	527
	9

	171400026
	24921
	Драгомъж
	268
	7

	171400027
	46913
	Малък Поровец
	250
	7

	171400028
	56945
	Подайва
	670
	9

	171400029
	56945
	Подайва
	721
	9

	171400030
	56232
	Печеница
	236
	7

	171400031
	61875
	Райнино
	329
	7

	171400032
	65650
	Свещари
	512
	9

	171400033
	69047
	Старо селище
	293
	7

	171400034
	68552
	Средоселци
	282
	7

	171400035
	72578
	Тодорово
	698
	9

	171400036
	87285
	Яким Груево
	244
	7



2. Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на Община Исперих, както следва:
	Партия/Коалиция
	Ръководни членове на СИК
	Общо членове в СИК
(в т.ч. ръководни)

	КП „ГЕРБ-СДС“
	31
	73

	КП „Продължаваме промяната – Демократична България“
	28
	65

	ПП „Възраждане“
	17
	41

	ПП „ДПС“
	16
	41

	КП „БСП за България“
	11
	36

	ПП „Има такъв народ“
	5
	36

	Общо:
	108
	292



3. Определя 6-членен числен състав на СИК в МБАЛ и на всяка ПСИК в случаите на тяхното създаване.
[bookmark: _GoBack]Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в срок до 3 дни от обявяването му.

По т. 4 от дневния ред - Председателят предложи на членовете на комисията да приемат решение, с което да определят специалист - IT експерт както и да определят и неговите функции, период на подпомагането и размерът на възнаграждението.  
Пристъпи се към гласуване .
РЕЖИМ НА ГЛАСУВАНЕ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Светлана Веселинова Димова
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
	Джанан Мустафа Родоплу
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Анна Данева Гичева
	ЗА

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ
	Валентин Цанев Цанев
	ЗА

	СЕКРЕТАР:
	Ценка Радославова Иванова
	ЗА

	ЧЛЕНОВЕ:
	Гюлтен Сабри Мустафа
	ЗА

	
	Елиз Сабит Ибрям
	ЗА

	 
	Ирена Красимирова Колева
	ЗА

	 
	Йоана Теодорова Димитрова
	ЗА

	 
	Маргарита Василева Банчева
	ЗА

	 
	Петър Манев Петров
	ЗА



С оглед на проведеното гласуване, с  11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „ПРОТИВ”,, ОИК-Исперих, прие следното:

РЕШЕНИЕ № 10-МИ
от 13.09.2023 г.

ОТНОСНО: Определяне на специалист - IT експерт, подпомагащ дейността на ОИК - Исперих, при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
За подпомагане дейността на ОИК могат да се създават работни групи от  специалисти, съгласно т. 1.6 от Решение № 1954-МИ от 03 август 2023 г. на ЦИК. С решение, ОИК определя специалистите, техните функции, периодът на подпомагане и размерът на възнаграждението за всеки един специалист.
Предвид гореизложеното, с оглед постъпилите предложения: Сали Селим Юмер  да бъде определен за специалист - IT експерт и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с чл.78 ИК и Решение № 1954-МИ от 03 август 2023 г. на ЦИК, Общинска  избирателна комисия - Исперих,
Р Е Ш И:
За подпомагане дейността на ОИК-Исперих при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.:
1. ОПРЕДЕЛЯ: За IT експерт в ОИК Исперих:
Сали Селим Юмер, с ЕГН: ************, който да изпълнява следните функции: поддържане електронните регистри и интернет страницата на ОИК - Исперих, обявяване на протоколи, решения и съобщения и всички останали документи на интернет страницата на комисията, подготовка и издаване на всички видове удостоверения.
2. ОПРЕДЕЛЯ месечно възнаграждение за IT експерт в размер на **** (**********) лв., считано от 09 септември 2023 г. до 7 дни от обявяване на резултатите от изборите за І тур или за ІІ тур, ако се произвежда такъв.
Препис от решението да се изпрати на Кмета на община Исперих за сключване на граждански договор.
Решението може да се оспори в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на чл. 88 ИК.
По т. 5 от дневния ред – Организационни, Председателят докладва, че съобщенията трябва да бъдат публикувани и че трябва да бъде изготвен график за дежурства за следващата седмица.


Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 17:00 часа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светлана Димова _________

СЕКРЕТАР:  Ценка Иванова _________
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